"PORTARIA N° 18/2020"

"ALTERA OS ASSESSORES PARA CONDUÇÃO DE
PROCEDIMENTOS DE COMPRAS E LICITAÇÕES"

JOÃO ELIAS COLOMBO HORSTH, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IÚNA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, ELEITO NA
FORMA DA LEI, PARA O BIÊNIO 2019/2020, NO USO DE SUAS
PRERROGATIVAS LEGAIS E REGIMENTAIS ETC ...

RESOLVE:

Art. 1 o. Altera os assessores para condução de procedimentos de compras e
licitações da Câmara Municipal de Iúna!ES, de conformidade com a Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alterações e a Lei Complementar n° 03/2012,
passando a vigorar com seguintes servidores:

I - Cinthya Rios da Silva - Presidente e Pregoeira,
II - Elias Sebastião Silveira- Membro,
III- Aline Fernandes Carvalho- Membro.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
em especial a Portaria no 15/2020.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA
'

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, AOS VINTE E QUATRO DIAS DO
MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE. (24-09-2020).

Av. Presidente Getúlio Vargas, n° 124, 1° andar, Centro, Iuna/ES- CN1'J: 31.724.289/0001-15- Telefone: 28 3545 1458 I 1494
e-mail: cmiw1a@micronline.psi.br